
Strona 1 z 5 

oznaczenie sprawy 04/05/21  
USŁUGI W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r 
 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA Godziny 
przeglądów 

Pakiet  
1 

Pakiet  
2 

Pakiet  
3 

Pakiet  
4 

Pakiet  
5 

Pakiet  
6 

Pakiet  
7 

Pakiet  
8 

Pakiet  
9 

Pakiet  
10  

1 
ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 
UL. SPORTOWA 3 
05-822 MILANÓWEK,  

          8:00-14:00 

2 
Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED  
inż. Adam Andruszczak 
 85-376 Bydgoszcz, Ul. Trawnik 26A-28 

          8:00-14:00 

3 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED 
Ul. Kobielska 9/74 
04-359 Warszawa 

5 300,00 
5 724,00 

4 500,00 
4 860,00 

2 000,00 2 
160,00 

5 000,00 
5 400,00   7 200,00 

7 776,00  400,00 
432,00  14:00-21:00 

4 
 Viridian Polska Sp. z o. o. 
 ul. Morgowa 4, 
 04-224 Warszawa 

5 850,00 
  6318,00 

4 950,00 
 5 346,00 

2 250,00 
 2 430,00        8:00-14:00 

5 
 ASCOR SERVICE Sp. o. o. 
 ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

       6 576,00 
 7 102,08    14:00-21:00 

6 
PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

       5 400,00 
5 832,00 

1 220,00 
1 317,60  14:00-21:00 

7 
GE MEDICAL SYSTEMS PLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

        8 800,00 
9 504,00 

600,00 
648,00 8:00-14:00 

8 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

 10 800,00 
 11 664,00 

 9 300,00 
 10 044,00 

 3 750,00 
 4 050,00 

 13 600,00 
 14 688,00       14:00-21:00 

9 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa 

          14:00-21:00 

10 

ANMEDIQ S.C.  
Eryk Goś, Paweł Pyrzalski 
Ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

          14:00-21:00 

11 
PZO MIKROSKOPY IGA KAŹMIERCZAK 
03-805 Warszawa,  
ul. Kamionkowska 19 

          
Brak 

formularza 
OFERTA 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

(BRUTTO) 7 020,00 5 940,00 2 700,00 14 688,00 9 504,00 648,00 10 264,32 6 500,00 1 200,00 500,00  

 
 



Strona 2 z 5 

oznaczenie sprawy 04/05/21  
USŁUGI W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r 
 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet  
11 

Pakiet  
12 

Pakiet  
13 

Pakiet  
14 

Pakiet  
15 

Pakiet  
16 

Pakiet  
17 

Pakiet  
18 

Pakiet  
19 

Pakiet  
20 

1 
ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 
UL. SPORTOWA 3 
05-822 MILANÓWEK,  

          

2 
Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED  
inż. Adam Andruszczak 
 85-376 Bydgoszcz, Ul. Trawnik 26A-28 

      3 600,00 
3 888,00    

3 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED 
Ul. Kobielska 9/74 
04-359 Warszawa 

  600,00 
648,00        

4 
 Viridian Polska Sp. z o. o. 
 ul. Morgowa 4, 
 04-224 Warszawa 

          

5 
 ASCOR SERVICE Sp. o. o. 
 ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

          

6 
PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

290,00 
313,20 

4 950,50 
5 346,54         

7 
GE MEDICAL SYSTEMS PLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

         2 350,00 
2 538,00 

8 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

          

9 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa 

          

10 

ANMEDIQ S.C.  
Eryk Goś, Paweł Pyrzalski 
Ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

          

11 
PZO MIKROSKOPY IGA KAŹMIERCZAK 
03-805 Warszawa,  
ul. Kamionkowska 19 

        2 700,00 
2 916,00  

(BRUTTO) 230,00 5 100,00 1 620,00 972,00 486,00 1 987,20 3 888,00 432,00 2 592,00 5 408,00 

 
 
 



Strona 3 z 5 

oznaczenie sprawy 04/05/20  
USŁUGI W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2020 r 
 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet  
21 

Pakiet  
22 

Pakiet  
23 

Pakiet  
24 

Pakiet  
25 

Pakiet  
26 

Pakiet  
27 

Pakiet  
28 

Pakiet  
29 

Pakiet  
30 

1 
ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 
UL. SPORTOWA 3 
05-822 MILANÓWEK,  

 2 000,00 
2 160,00         

2 
Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED  
inż. Adam Andruszczak 
 85-376 Bydgoszcz, Ul. Trawnik 26A-28 

          

3 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED 
Ul. Kobielska 9/74 
04-359 Warszawa 

          

4 
 Viridian Polska Sp. z o. o. 
 ul. Morgowa 4, 
 04-224 Warszawa 

          

5 
 ASCOR SERVICE Sp. o. o. 
 ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

          

6 
PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

          

7 
GE MEDICAL SYSTEMS PLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

          

8 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

          

9 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa 

    76 915,65 
83 068,90 

29 491,60 
31 850,93     

10 

ANMEDIQ S.C.  
Eryk Goś, Paweł Pyrzalski 
Ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

     19 700,00 
21 276,00     

11 
PZO MIKROSKOPY IGA KAŹMIERCZAK 
03-805 Warszawa,  
ul. Kamionkowska 19 

          

(BRUTTO) 3 517,80 1 879,20 5 040,00 3 132,00 97 728,12 37 471,68 5 940,00 518,40 194,40 432,00 

 
 
 



Strona 4 z 5 

oznaczenie sprawy 04/05/21  
USŁUGI W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r 
 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet  
31 

Pakiet  
32 

Pakiet  
33 

Pakiet  
34 

Pakiet  
35 

Pakiet  
36 

Pakiet  
37 

Pakiet  
38 

Pakiet  
39 

Pakiet  
40 

1 
ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 
UL. SPORTOWA 3 
05-822 MILANÓWEK,  

          

2 
Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED  
inż. Adam Andruszczak 
 85-376 Bydgoszcz, Ul. Trawnik 26A-28 

          

3 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED 
Ul. Kobielska 9/74 
04-359 Warszawa 

          

4 
 Viridian Polska Sp. z o. o. 
 ul. Morgowa 4, 
 04-224 Warszawa 

          

5 
 ASCOR SERVICE Sp. o. o. 
 ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

          

6 
PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

    540,00 
583,20      

7 
GE MEDICAL SYSTEMS PLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

          

8 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

          

9 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa 

          

10 

ANMEDIQ S.C.  
Eryk Goś, Paweł Pyrzalski 
Ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

          

11 
PZO MIKROSKOPY IGA KAŹMIERCZAK 
03-805 Warszawa,  
ul. Kamionkowska 19 

          

(BRUTTO) 3 726,00 1 296,00  2 592,00  1 890,00 432,00 432,00 44 966,24 26 843,40 5 356,16 712,80 

 
 
 



Strona 5 z 5 

oznaczenie sprawy 04/05/21  
USŁUGI W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r 
 

Nr 
Firma (nazwa)  

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

Pakiet  
41 

Pakiet  
42 

Pakiet  
43 

Pakiet  
44 

Pakiet  
45 

1 
ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 
UL. SPORTOWA 3 
05-822 MILANÓWEK,  

     

2 
Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED  
inż. Adam Andruszczak 
 85-376 Bydgoszcz, Ul. Trawnik 26A-28 

     

3 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED 
Ul. Kobielska 9/74 
04-359 Warszawa 

     

4 
 Viridian Polska Sp. z o. o. 
 ul. Morgowa 4, 
 04-224 Warszawa 

     

5 
 ASCOR SERVICE Sp. o. o. 
 ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

     

6 
PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

     

7 
GE MEDICAL SYSTEMS PLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

     

8 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

     

9 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa 

     

10 

ANMEDIQ S.C.  
Eryk Goś, Paweł Pyrzalski 
Ul. Zachodnia 5 
05-552 Wola Mrokowska 

     

11 
PZO MIKROSKOPY IGA KAŹMIERCZAK 
03-805 Warszawa,  
ul. Kamionkowska 19 

     

(BRUTTO) 129,60 216,00 162,00 162,00 432,00 

 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2020 r
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2021 r

